
Střední  odborná škola  a  Zák ladní  škola ,  

 Město  Albrecht ice ,  př íspěvková organizace  
N e m o c n i č n í  11 7 / 11 ,  7 9 3  9 5  M ě s t o  A l b r e c h t i c e  

 

Telefon: +420 554 652 631 IČ:00100307  
E-mail: sekretariat@souzma.cz Komerční banka, a.s., číslo účtu 20331771/0100 
www.souzma.cz                                                          Identifikátor datové schránky: aspfw73 

 

 

Stravné pro školní rok 2024/2025 

 

 
Vážení rodiče, 

stravné na školní rok 2024/2025 se bude hradit na účet školy předem do 25. dne v měsíci (tzn. stravné na 

září 2024 bude zaplaceno do 25. 8. 2024) . Ve výjimečných případech lze platit hotově u paní vedoucí na 

školní jídelně taktéž předem do 25. den v měsíci. Přeplatky za nemoc, lékaře a další školní absenci se 

budou převádět na další období, nebo budou po dvou měsících vyúčtovány. Stravu za sníženou sazbu si 

může žák odebrat pouze na 1. den nemoci, kdy již jídlo nelze odhlásit. 

 

Ceny stravného: 

 

Věková kategorie 15 a více let 45 KČ/oběd 

 

Věková kategorie 11-14 let 42 KČ/oběd 

 

Věková kategorie 7-10 let 40 KČ/oběd 

 

 

Úhrada stravného na číslo účtu: 20331771/0100. Prosíme, do poznámky pro příjemce uvádět: Obědy + 

příjmení žáka. 

 

 

 

 

 

 

 

Andrea Juráňová v.r. 

vedoucí školní jídelny 

mailto:sekretariat@souzma.cz
http://www.souzma.cz/

